
Jak dotrzeć na Memoriał Wagnera 

 

Organizatorzy XIII Memoriału informują o dojazdach, utrudnieniach w
ruchu, parkingach i komunikacji miejskiej.

DOJAZD

Arena Toruń zlokalizowana jest przy ulicy Gen. J. Bema 73 – 89. Dojazd do hali
zostanie oznaczony tablicami kierunkowymi, które rozmieszczone zostaną na terenie
całego miasta. Bezpośredni dojazd do hali ulicami: Bema (od strony Placu Hoffmana
i Szosy Chełmińskiej) oraz Matejki.
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UWAGA NA UTRUDNIENIA

Wszystkich kibiców planujących dojazd na halę samochodem prosimy o wcześniejsze
przybycie. W przypadku dużego natężenia ruchu mogą tworzyć się zatory.

Jednocześnie informujemy, że w okolicach hali trwają prace związane z budową
centrum handlowego Kaufland. W związku z tym ruch na ulicy Bema odbywa się
częściowo jednym pasem. W trakcie przebudowy jest także skrzyżowanie ulic Bema i
Szosy Chełmińskiej.

Szczegóły dotyczące utrudnień w ruchu: www.mzd.torun.pl .

PARKINGI

Do dyspozycji kibiców przygotowano następujące parkingi: parking podziemny Areny
Toruń (ok. 320 miejsc), parking naziemny wzdłuż elewacji hali – ul. Bema (ok. 50
miejsc), parking MOSiR za lodowiskiem TOR – TOR (ok. 70 miejsc), parking
dodatkowy MOSiR – stadion miejski (ok. 350 miejsc). Wszystkie parkingi są
bezpłatne. Dojazd do parkingów zostanie oznaczony odpowiednimi tablicami
kierunkowymi.

http://www.mzd.torun.pl


Wyjazdy z parkingów kierowane będą w następujący sposób:

wyjazd z parkingu Areny Toruń w kierunku Placu Hoffmanna,
wyjazd ze stadionu miejskiego w kierunku ulicy Matejki,
zaplanowano także dodatkowy wyjazd z korony stadionu miejskiego w ulicę
Grunwaldzką.

W związku z przewidywanym dużym zainteresowaniem turniejem zaleca się korzystanie z dodatkowych
parkingów:

przy Centrum Sportowym UMK
przy kościele pw. św. Józefa przy ul. Grunwaldzkiej
przy budynkach 8 LO i Zespołu Szkół Samochodowych
przy boisku do hokeja na trawie oraz na koronie stadionu miejskiego

KOMUNIKACJA MIEJSKA

W dniach 22 – 24 sierpnia do Areny Toruń dojechać będzie można:

z Dworca Toruń Główny -  autobusami linii nr 11 i 36 do przystanku „
Kraszewskiego” lub linii nr 27 do przystanku „Bema”,
z Dworca Toruń Wschodni  i  Dworca Autobusowego – tramwajami linii nr 2 do
przystanku „Kraszewskiego”.



Dodatkowo w tych dniach uruchomione zostaną kursy tramwajów linii nr 1N, które
odjeżdżać będą z przystanku „Kraszewskiego” w kierunku osiedla Na Skarpie o godz.
0:28. Pozostałe linie zgodnie z rozkładami jazdy, dostępnymi tutaj:
http://www.torun.pl/rozklad-jazdy-komunikacji-miejskiej .
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